

# **BIKON ApS**

Østerballevej 47  
5450 Otterup

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2017**

---

**Lars Kondrup**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BIKON ApS  
Østerballevej 47  
5450 Otterup

Telefonnummer: 30406060

e-mailadresse: elsehchristensen@mail.dk

CVR-nr: 31600456

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Flakhaven 1  
5000 Odsense C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at udføre diverse opgaver indenfor hus- anlægs- og bygningsarbejde og Flytning af skurvogne for GSV-skurudlejning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 149 t.kr. er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Virksomheden er etableret, den 23. juni 2008. Lars Kondrup pr. 1/7 2011, som nu er hovedanpartshaver. Ellers er der ikke i det 9. år indtruffet væsentlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2016 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		265.937	145.255
Produktionsomkostninger .....	1	-23.725	-56.574
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>242.212</b>	<b>88.681</b>
Distributionsomkostninger .....		0	-4.058
Administrationsomkostninger .....	2	-31.215	-22.181
Andre driftsindtægter .....			0
Andre driftsomkostninger .....	3	-57.611	-84.581
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>153.386</b>	<b>-22.139</b>
Andre finansielle indtægter .....			170
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.233	-9.557
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>149.153</b>	<b>-31.526</b>
Skat af årets resultat .....		-14.711	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>134.442</b>	<b>-31.526</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		134.442	-31.526
<b>I alt .....</b>		<b>134.442</b>	<b>-31.526</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			75.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>75.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>75.000</b>
Andre tilgodehavender .....		0	5.600
Periodeafgrænsningsposter .....		1.829	6.038
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.829</b>	<b>11.638</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		119.848	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>119.848</b>	
Likvide beholdninger .....		70.000	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>191.677</b>	<b>11.638</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>191.677</b>	<b>86.638</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		321	-134.121
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>125.321</b>	<b>-9.121</b>
Gæld til banker .....			71.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.686	14.508
Skyldig selskabsskat .....		14.711	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		34.959	9.453
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>66.356</b>	<b>95.759</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>66.356</b>	<b>95.759</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>191.677</b>	<b>86.638</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-134.121	-9.121
Årets resultat .....		134.442	134.442
Egenkapital, ultimo .....	125.000	321	125.321

# Noter

## 1. Produktionsomkostninger

Direkte omkostninger

Varekøb	7.007 kr.
Vedligeholdelse maskiner	16.718 kr.
I alt	23.275 kr.

## 2. Administrationsomkostninger

Kontorartikler	56 kr.
Forsikringer	4.471 kr.
Kontor- og bogføringsassistance	17.688 kr.
Lokaleudgifter	9.000 kr.
I alt	31.215 kr.

## 3. Andre driftsomkostninger

Autodrift gule plader	
Brændstof	28.538 kr.
Forsikringer og vægtafgift	13.414 kr.
Reparation og vedligeholdelse	659 kr.
Tab på bil	15.000 kr.
I alt	57.611 kr.